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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

120 m?

0 m?
1
1

1

450 000 €
~ 10 948 500 K¢

R126116

Apartman - Middle Floor, Nueva Andalucia, Costa del Sol. 3
Loznice, 2 koupelny, postaveno 120 m 2. Nastaveni: Mésto, Blizko
Obchody, Blizko mofi, Blizko Skoly. Orientace: jih. Stav: Vyborny.
Bazén: Komunitni. Zobrazeni: Sea, Street. Vlastnosti: Kryta
terasa, vytah, montované skriné, v blizkosti dopravy, soukroma
terasa, satelitni TV, skladovaci mistnost, mramorové podlahy.
Nabytek: PIné =zafizeny. Kuchyn: plné vybavend. Zahrada:
spole¢na. Bezpecnost: Gated Complex, 24 hodinova bezpecnost.

Parkovani: Garaz. Nastroje: elektfina.




